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Banedanmark bygger ny bro på Hovedgaden i Regstrup 

Banedanmark er i fuld gang med at elektrificere den danske jernbane, bl.a. på strækningen mellem 

Roskilde og Kalundborg. Derfor arbejder vi i disse år på at gøre jernbanen klar til klimavenlige eltog, 

som kører på strøm fremfor diesel, udleder langt mindre CO2 til atmosfæren, støjer mindre og giver 

bedre miljø og natur langs banen og ved stationerne. 

I forbindelse med elektrificeringen af jernbanen opsætter vi master og kørestrømsledninger til de 

kommende el-tog. Nogle steder er der dog ikke plads til disse kørestrømsanlæg under broerne. Det 

gælder bl.a. for broen på hovedgaden i Regstrup, og derfor skal Banedanmark bygge en ny og højere 

bro. Det betyder, at den gamle bro bliver revet ned, og at vi bygger en ny, højere bro ca. 20 meter 

nord for den eksisterende bro. Arbejdet starter op medio august 2023, og varer frem til åbningen af 

den nye bro den 24. juni 2024.  

 

Byggeriet af den nye bro starter umiddelbart efter etablering af byggepladsen, mens vejarbejdet og 

nedrivning af den eksisterende bro udføres i foråret 2024.  

 

Om vores arbejde 

I perioden 15.08.2023 – 24.06.2024 skal vi blandt andet: 

• Lave stilladsarbejder 

• Udgrave til den nye bros fundamenter 

• Støbe nye fundamenter og brounderbygning  

• Etablere en ny vej inkl. spuns og asfaltarbejde  

• Rive den eksisterende bro ned 

 

Den 26.11.2023, den 3.3.2024 og perioden fra den 25.-26.05.2024 arbejder vi både i dag-, aften- og 

nattetimer.  

 

Hvad betyder det for dig som nabo? 

Arbejdet vil foregå indenfor almindelig arbejdstid med undtagelse af de tre overstående datoer, hvor 

sporet spærres. Vi vil gøre vores bedste for at udføre det mest støjende arbejde i dagtimerne, så vi 

generer vores omgivelser mindst muligt. Vi skal dog også tage hensyn til togtrafikken, og derfor er 

det også nødvendigt at arbejde om natten, når der ikke kører tog.  

 

Carsten Niebuhrs Gade 43, 1577 København V. 
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Vi kan desværre ikke undgå at støje, når vi støber nye fundamenter, laver vejarbejde, river den 

eksisterende bro ned og kører maskiner til og fra byggepladserne. Vi beklager eventuelle gener, 

vores arbejde kan have for dig og din familie.  

 

Når arbejdet er i gang, vil trafikken over broen kunne afvikles som normalt med undtagelse af en 

periode på 6 uger i løbet af maj og juni måned 2024. I denne perode river vi den eksisterende bro 

ned og totalspærrer derfor broen og de tilstødende vejramper. Trafikken bliver omlagt, og vi skilter 

med det i området.  

 

Kontakt 

Har du spørgsmål til arbejdet, er du velkommen til at kontakte os på holbaek-kalundborg@bane.dk.   

 

Med venlig hilsen  

Ingvill Aakervik, Projektleder  

Banedanmark 
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